“Ujesjelesi Kelc re”’Sh.A

Keshilli Mbikqgyres
Keleyre/ %, (8, 0y

VENDIM

Keshilli Mbikqyres i shogerise “Ujesjellesi Kelcyre “Sh.A ne baze te Ligjit7638 date
19.11.1992 “per Shogerite Tregetare” seksion; [V,nenseksioni | Drejtoria;si dhe ne baze te te
drejtave te dhe ana nga Statuti i shogerise Sh.A

Vendosi
Te emeroje z. Sotir Dorri sj Drejtor te Sh.A ~"Ujesjellesi Kelcyre”
Kohesgjatja e mandatit te Drejtorit te Sh.a, eshte e percaktuar ne Statutin e Sh.A.

Keshilli Mbikqyres
Kryetar
Arjan Kasaj
Zevendes.Kryetari Anetar
Bektash Shele EdTond Ko
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Date .26.05.2015
VENDIM nr.1
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE TE SHOQEF!ISE “SHA UJESJELLES “KELCYRE

Sot ne date 26.05.2015 ne seline e shoqerise sha Ujesjelles Kelcyre u
mblodh Asambleja e Aksionereve te shogerise me perfagesues Z,Klement
Ndoni dhe zhvilloi mbledhjen me kete rend dite:

A-Shkarkimin e anetareve te Keshillit Mbikeqyres

1-Arjan Kasaj

2-Edmond Komino

B-Emerimin si anetare te Keshillit Mbikeqyres me nje afate 3-vjecare
1-Bekim Mihaj
2-Julian Elezi

C-Shtyrjen e afatit te anetarit te RKeshiiiit n.bikegyie per nje puriuche 3-
vjecare

1-Bektash Shele

D-Miratimin e Statutit te shogerise Sha Ujesjelles Kelcyre sipas ligjit 9901
dt.14.04.2008 per “Tregetaret dhe Shogerile Tregetare”

ASAMBLEJA E AKSICNEREVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH.A UJESJELLESI KELCYRE

KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
Nr« Date g7 | /¢ [2015
Per

Ndryshimin e Administratorit ne QKR

Keshilli Mbikegyres i Sh.A Ujesjellesit Keleyre,i mbledhur sot me daten /77 /42 2015
ne mbeshtetje te ligjit 8652 date 31.07.2000"Per Organizimin dhe Funksionimin e
Qeverisjes Vendore”te ligjit 7638 date 19.11.1992"Per shogerite tregetare”te ligjit 7926
date 20.04.1995"Per transferimin e ndermarjeve shteterore ne shogeri tregetare”,te
ndryshuar, te VKM Nr 660 date 19.09.2007 * Per transferimin e aksioneve te shogerive te
ujesjellesave kanalizimeve ne njesite ¢ Qeverisjes Vendore™ dhe te Udhezimit Nr 965
date 11.12.2007 te METE,

VENDOSI

1. Miratimin e ndryshimit te Administratorit te Ndermarrjes te Sh.a Ujesjellesit
Keleyre,prane QKR Permet,pasi ende ne ekstarktin e QKR figuron si
Administrator Z,Sotir Dori 1 cili eshte larguar ne Maj 2006 nga kjo ndermarje

2. Zevendesimin e Administratorit te mesiperm me Z,Elidon Begqiri ,Drejtor i kesaj
nderrmarje.

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Zyra e finances dhe personeli i Sh.a
Ujesjelles.

4. Ky wvendim hyn ne fugi menjeher.

Keshilli Mbikegyres i Sh.a Ujesjellesit Keleyre
Bekim Mihaj Bektash Shele Julian Elezi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KELCYRE
VENDIM

NR__ A1 DATE 30. M it

Per
Largimin nga Detyra

'Ne mbeshtetje te ligjit Nr.139/2015,date 17.12.20135 “Per veteqeverisjen vendore™te ligjit Nr.7638
rdate 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare™te ligjit Nr.9901,date 14.4.2008 “Per tregetaret dhe
-shogerite tregetare”te Udhezimit Nr.965 date 11.12.2007 te M.ET.E. dhe te VKM Nr. 63 date
27.1.2016 “Per organizimin ¢ operatoreve qe ofrojne furnizimin me uje te pishem.

VENDOSI

- 7. Bekim Mihaj me detyren anetar 1 Keshillit e Administrimit(Keshilli Mbikgvres |

Shogerise).te largohet nga kjo detyre pasi eshte zgjedhur ne kundershtim me nenin 12 dhe
A 15.1e V.K.M Nr.63 date 27.01.2016 “Per riorganizimin ¢ operatoreve g¢ ofrojne sherbimin ¢
furnizimin me uje te pijshem
. 2- Mardheniet financiare perfundojne me date 30/ /i 2016.
i 3- Per zbatimin ¢ ketij urdheri ngarkohet Drejtoria dhe zyra e finances ne SH.A . Ujesjelles
i Kanalizime Kelcyre.
~4- Ky vendim hyn ne fugi menjehere
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KELCYRE
VENDIM
Nr2€ Date 24 /O4 12017
Per
Largimin nga Detyra
Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 139/2015, date 17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore”, te ligjit
Nr. 7638 date 19.11.1992 "Per shogerite tregetare”, te ligjit Nr. 9901, daté 14.4.2008. "Per
tegiardt dhe shoqerit tregtre.”,te Udhezimit Nr. 965 date 11122007 te METE, dhe to
K.M Nr, te 27.01.2016 “Per riorganizimin e operato i
furnizimin me nje te pijshem”. BRISreTe 4o “fm_lﬂlﬁ sherbimin e
VENDOSI
1. Z. Julian Elezi me detyren anetar i Keshillit t inistrimi a1
. ¢ Administrimit (Keshilli Mbik i
: : ; qyres i
SJ]}UQEHSE}, te largohet nga kjo detyre pasi eshte zgjedhur ne kundershtim me nenin 12 dhe
15, te \:’.K.M Nr. 63 date 27.01.2016 “Per riorganizimin e operatoreve qe oftoi
: sherbimin e furnizimin me uje te pijshem” qe ofrojne
(citon: Nenit 12 : Pérbérja e Késhillit t¢ Administrimiy
1. Anétarét e Késhillit Ad?ﬂfﬁi!’f?‘fmﬂjmié' persona fiziké 1@ cilét zofi,
E i idhen ; et
Pérr;f mandat 3-viecar dhe mund té rizgjidhen. Ata duhet 1 pf&fé‘ﬁijﬂé‘ Mffiisﬁﬁif; ; ;érg“mﬂme
- ené té paktén eksperiencé pune Jjo mé pak se 5 (j ~ vy i
e ; Pesé) viet né fusha 1é njéjt 5 )
objekt # 5o i o s o jéjfa ose 1 péraféria me
paifeﬁjgé;;;{mmm@ s€ shoqérisé. Cdo emérim i béré né kundershtim me keté nen eshté absolutisht i
fﬂm;fﬁenf 15 Shkarkimi i anétaréve t& Késhillit té Administrimir
sambleja e Pérgjithshme mund té shkarkojé Kd-né ose njé — 5
e ! Y€ anélar té saj, duke vértetuar mospérmbushj
e objektivave té vendosur né kontratén midis patéve, me shumicé t¢ thjeshte votash). Hosp ifen
;- fﬂfdh:ﬂ::t .ﬁnancife perfundojne ne date <4 o4 12017
- rer zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria dhe
. 4 e
Ujesjelles Kanalizime Kelcyre. el finances ‘me Sha
4. Ky vendim hyn ne fugi menjchere.
KRYETARI I BASHKISE
KLEMENT NDONI
REPUBLIKA E SHQIPERISE
‘ BASHEKIA KELCYRE
E - L. PPN
:
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¢l VENDIM
NR_22 DATE o0& /0. 2o/
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3 Per
EMERIM NE DETYRE
Ne mbeshietje te gyt Nr.139/2015,date 17.12.2015 “Per vetegeverisjen vendore” te ligjit Nr.7638
date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare”te ligjit Nr.9901.date 14.4.2008 “Per tregetaret dhe
*shogqerite tregetare’te Udhezimit Nr.965 date 11.12.2007 te ML.E.T.E. dhe te VKM Nr. 63 date
27.1.2016 *Per organizimin e operatoreve qe ofrojne furnizimin me uje te pishem.
|
F VENDOSI
; 1- Z. Elidon Begiri emerchet ne detyren anetar | Keshillit te Administrimit{Keshilli
i Mbikqyres I Shogerise) te SH.A . Ujesjellesit Kelcyre.
. 2- Emerohet Administrator | SH A Ujesjellesit Keleyre me nje afat 3 viecar.
| 3- Mardheniet e funksionit ne kete detyre jane me atat 3 vjecar
: 4- Per zbatimin e ketij urdher ngarkohet Drejtoria dhe zyra ¢ finances ne SH.A.Ujesjelles
; Kunalizime Keleyre.
: 5- Ky vendim hyn ne fugi menjehere
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KELCYRE
VENDIM
NR ¥4 DATE /0 /0 2e/F
Per
EMERIM NE DETYRE
Ne mbeshtetje te ligjit Nr.139/2015,date 17.12.2015 “Per vetegeverisjen vendore™.te ligjit Nr.7638
date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare™te ligjit Nr.9901.date 14.4.2008 “Per tregetaret dhe
shogerile tregetare™te Udhezimit Nr.965 date 11.12.2007 te M.E.T.E. dhe te VKM Nr. 63 date
27.1.2016 “Per organizimin e operatoreve ge ofrojne furnizimin me uje te pishem.
VENDOSI
1- 7. Bektash Shele emerohet ne detyren anetar 1 Keshillit te Administrimit{Keshilli
Mbikqyres | Shogerise) te SH.A.Ujesjellesit Keleyre.
2- Mardheniet e funksionit ne kete detyre jane me afat 3 vjecar
3- Per zbatimin e ketij urdheri ngarkohet Drejtoria dhe zyra e finances ne SH.A Ujesjelles
Kanalizime Kelcyre.
4- Ky vendim hyn ne fugi menjehere
KRYETARI I BASHKISE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KELCYRE

VENDIM

L s e o e i

NR &5 DATE /0./0.2e/8

;Q | Per
' EMERIM NE DETYRE

Ne mbeshtetje te ligjit Nr.139/2015,date 17.12.2015 “Per vetegeverisjen vendore™,te ligjit Nr.7638
Cdate 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare™te ligjit Nr.9901,date 14.4.2008 “Per tregetaret dhe
"shogerite tregetare”te Udhezimit Nr.965 date 11.12.2007 t¢ M.E.T.E. dhe te VKM Nr. 63 date
27.1.2016 “Per organizimin e operatoreve ge ofrojne furnizimin me uje te pishem.

VENDOSI

- Z. Arben Hodo emerohet ne detyren anetar [ Keshillit te Administrimit{Keshilli Mbikgyres
[ Shogerise) te SH.A Ujesjellesit Kelcyre.

£ ] | : 3 ik ; e =
: 2- Mardheniet ¢ funksionit ne kete detyre jane me afat 3 vjecar

T 3- Per zbatimin e ketij urdheri ngarkohet Drejtoria dhe zyra e finances ne SH.A.Ujesjelles
12 kanalizime Kelcyre.

4- Ky vendim hyn ne fugi menjehere

KRYETARI I BASHKISE
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VENDIM

Ne.3D/ Date /S [/C 108
£

Né mbéshtetje € ligjit Nr.139/2015,daté 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore™té ligjit Nr.7638
dat¢ 19.11.1992 “Pér shogérité tregétare”.té ligjit Nr.9901.daté 14.04.2008 “Pér tregétarét dhe shogrité
tregétare” 1€ Udh&zimit Nr.965 daté 11.12.2007 t&¢ M.ET.E dhe t& VKM Nr.63 daté 27.01.2016 “Pér

organizimin e operatoréve t€ cilét ofrojné furnizimin me ujé & pijshém™.
VENDOSI

1-Miratimin dhe Depozitimin e statusit 1& Shogérisé Sh.a Ujésjellés Kanalizimeve Kéleyré sipas VKM

63 daté 27.01.2016 “Pér organizimin ¢ operatoréve té cilét ofrojné furnizimin me ujé (& pijshém’.

2-Ky vendim hyn né fuqi menjéher.
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SHESHI “MUSA FRATARI" KELCYRE-ALBANIA  Tel & Fax 08752 41 75. E-mail. bashkia. kéleyrél@gmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH .A .UJESJELLESI KELCYRE
ASAMBLEJA E AKSIONAREVE

Nré—f’]:?:-mt Keleyre me. /§ .03

VEN
Nr-m--date---g-f--f-ﬁ 2212019

Per
Miratimin ¢ Nivelit te Administrimit te Ujesjelles Kanalizimeve Kelcyre

2019

Bazuar ne ligjin 139/2015 “Per veteqeverisjen vendore”,Ligjit Nr.9901.date 14.04.2008 “Per tregtaret

dhe Shogerite Tregtare™ I ndyshuar neni 135, VKM Nr. 63.date 27.1.2016 “Per riorganizimin e

operatoreve e ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te pijshem,grumbullimin largimin dhe trajtimin e

ujerave te ndotura™:

VENDOSI

I. Ujesjelles Kanalizime (sh.a) Keleyre .te organizohet si shogeri aksionare sipas sistemit

me nje nivel administrimi.
2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe nje kopje e tij depozitoet prane QKB.

3. Per zbatimin e ketij Vendimi ngarkohet Keshilli I Administrimit dhe Administratori |

Shogerise.

ASAMBLEJA E AKSIONAREVE

PERFAQESUESI I AKSIONARI’I‘ 5




